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Wykorzystanie nanotechnologii w leczeniu
raka prostaty

Komórki nowotworowe raka prostaty w trakcie rozwoju choroby stają się bardziej oporne na
tradycyjne metody leczenia (głównie chemioterapię) oraz stają się agresywniejsze i szybciej
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rozprzestrzeniają się po organizmie. 

Naukowcy z Temple School of Pharmacy badają
zastosowanie nanotechnologii w celu skutecznego leczenia ostatniego stadium raka prostaty.

Choroby nowotworowe należą do chorób silnie uodparniających się na leczenie. Naukowcy odkryli,
że stosowanie leków na bazie RNA ogranicza odporność komórek nowotworowych na działanie
tradycyjnych lekarstw, zmniejsza agresywność tych komórek oraz ryzyko przerzutów. 

Problem stanowi jednak dość krótkotrwałe działanie tych leków (do 4 dni), ich niestabilność oraz
niepożądane oddziaływanie na zdrowe komórki. Dotacja z National Institutes of Health w ramach
tzw. „Projektu R01” pozwoli na opracowanie skutecznej metody leczenia raka prostaty
wykorzystującej nanocząstki jako transportery leków RNA. Naukowcy twierdzą, że dzięki
nanocząstkom można przedłużyć trwałość leków, nawet do 10 dni, a także precyzyjnie nakierowywać
je, aby docierały bezpośrednio do komórek nowotworowych.

Źródło: http://www.nanonet.pl
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Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.
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Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.
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Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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Emocje napędzają wirale
A naukowcy wskazują szczepionki poznawcze.
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Nie było żadnej sprawy o papiernię
Wśród spraw wpływających do Komisji Dyscyplinarnej.
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